
  

KARTA TECHNICZNA 

 

  

Ecolora Absolutecap 
       Farba akrylowa 

Idealna do ciemnych intensywnych kolorów 

,przyjazna środowisku  
   

 

 

CHARAKTERYSTYKA Najwyższej jakości farba wewnętrzna do ścian o wysokiej paro -przepuszczalności. 

Jest matowa, wodorozcieńczalna o bardzo dużych właściwościach kryjących w 

związku z czym gwarantuje doskonałe wypełnianie  

i osiąganie jednolitej struktury na różnorodnych powierzchniach.. 

Absolutecap została wyprodukowana specjalnie z myślą o długotrwałym  

i pięknym wyglądzie intensywnych, nasyconych kolorów. Jest dostępna  

w nieograniczonej ilości kolorów, tonacji i bardzo różnych, również intensywnych 

odcieni. Dodatkowo występuje jako produkt gotowy, złożony  

z pigmentów wypełniających bazę, zabarwiony już w kolorze czerwonym  

i żółtym. Na tej podstawie, tworzone intensywne i nasycone barwy są dużo 

korzystniejsze cenowo.  

Jest łatwa do zastosowania, krótko schnie, dzięki czemu możemy zdecydowanie 

szybciej korzystać z pomieszczeń, idealna do malowania profesjonalnego, produkt 

można nanosić bezpośrednio na podłoże mineralne, lub w przypadku konserwacji 

starych powierzchni stosować na stare warstwy farby. 

Należy do farb z rodziny – Bio-Budownictwa z ekologicznej serii ECOLORA 

Bardzo dobra jakość produktu, pozwala na osiągniecie doskonałego wyglądu. 

Stosując Absolutecap uzyskujemy  wykończenia  na najwyższym poziomie. 

 

Ecolora  to linia przyjazna  dla środowiska, to farby które nie zanieczyszczają  

środowiska i naszego otoczenia, pozwalają na zachowanie dobrego samopoczucia 

osób zamieszkujących lokale wykonane tym produktem 

 
WŁAŚCIWOŚCI  
 

• doskonałe krycie 

• odporność na ścieranie po 10 dniach 

• głębia matu - doskonała 

• równe, jednolite wykończenie powierzchni 

• dobra przepuszczalność pary wodnej 

• wytrzymałość na zabrudzenie 

• podwyższona przyczepność do podłoża 
  

 

 

 

DANE TECHNICZNE 
 

SPECYFIKACJA  
 
Ciężar:  1400 -1500 g / l 
 

Wygląd:  gładki, matowy, nasycony 
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Kontrast: 95-99% 

 

Waga po wysuszeniu: 55-59% 
 

Czas schnięcia aplikacja następnej warstwy: 5-8h 

 

Czas schnięcia:  w dotyku 4-6 GODZ, całkowity-18h 

 

Zmywalność/Czyszczenie 
Powierzchnie nią malowane, są elastyczne i trwałe, z wysoką odpornością  

na przenikanie plam i zabrudzeń, ściana staje się bardzo odporna na mycie, 

a nawet  ścieranie - umożliwia łatwe czyszczenie za pomocą zwykłych 

detergentów (maksymalna  odporność to 10 dni po aplikacji). 

 

Kolory: wg wzornika kolorów TINTORETTO, TUCANO 

Miedzy jedną produkcją farby, a drugą mogą wyniknąć minimalne różnice, 

dlatego dobrze byłoby wykonać całą pracę tą samą partią produktu. 
 

Magazynowanie:  produkt należy przechowywać w oryginalnych 

opakowaniach, w temperaturze pokojowej  od +5°C do +30°C 

 

PRODUKT  POSIADA  ATEST  PZH 
 

ZASTOSOWANIE  
 

Daje świetne rezultaty estetyczne zarówno na powierzchniach nowych jak i 

restaurowanych takich jak: tynki o zmiennym składzie, cement, wapno, 

beton płyty gipsowo-kartonowe, powierzchnie z włókna szklanego i 

podobne. Przy nakładaniu produktu metodą natryskową, należy upewnić 

się żeby zawór był ustawiony na to samo ciśnienie przez cały okres 

nakładania produktu, Przy ścianach skłonnych do pleśni należy dodać do 

produktu 2 litry Antimuffa A10 na każde 14 litrów Absolutecap. 

Narzędzia należy myć ciepłą wodą natychmiast po zakończeniu pracy. 

 
NARZĘDZIA: wałek, pędzel, metoda natryskowa. 

 
ROZCIEŃCZANIE 
Wałkiem, pędzlem: 15-30% objętości – wodą 

 Natryskiem : 0-15% objętości wodą , w zależności od chłonności podłoża i 

wybranego systemu nanoszenia.  

 

Na podłoża posiadające zwiększoną chłonność np. gładzie gipsowe, karton-
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gips lub słabe sypiące się warstwy farby, należy produkt rozcieńczyć do 20% 

wodą 

 

WYDAJNOŚĆ: 10-12 m² 

 

TEMPERATURA NAKŁADANIA: +5°C +30°C 

 

ILOŚĆ WARSTW: dwie 
 

SPECYFIKACJA  
 
 

Zmywalna wnętrze farba ścienna do wnętrz na bazie żywic akrylowych w 

dyspersji wodnej, do stosowania  bezpośrednio na podłożach mineralnych 

lub pokrytych starą farbą, podczas konserwacji przy średnim zużyciu 200 

ml/m². 

 

OGÓLNE ZASADY 
APLIKACJI 

Podłoża powinny być : stabilne, suche, dobrze oczyszczone i odtłuszczone. 

Uzyskany efekt końcowy zależy od umiejętności Aplikatora, zastosowanego 

narzędzia pracy i od ilości nakładanego produktu. Z tego powodu próbki są 

jedynie orientacyjne i poglądowe. Przed wykonaniem rzeczywistej pracy, 

należy wykonać  próby na  panelu demonstracyjnym. W celu uzyskania 

równej i jednolitej powierzchni na danej płaszczyźnie, praca powinna być 

wykonywana przez jednego Wykonawcę i  przy użyciu tych samych narzędzi 

oraz krótkiego czasu nakładania /bez przerwy, przy jednej warstwie tak, aby 

zapewnić ciągle mokre pokrycie całej ściany. Należy przestrzegać 

parametrów z kart: technicznej, nakładania i bezpieczeństwa. Narzędzia 

należy natychmiast umyć wodą po użyciu. 

Produkt możemy nanosić na różne tynki, zarówno na powierzchnie gładkie 

jak i strukturalne, nowe lub wcześniej malowane. Każdą  powierzchnię należy 

najpierw odpowiednio przygotować:  oczyścić , odgrzybić,  osuszyć, odtłuścić 

 i usunąć  wszelkie łuszczące się resztki farb i innych zbędnych produktów 

oraz substancji organicznych, ubytki należy uzupełnić. 
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UWAGI  Instrukcja do wykonywania pracy w profesjonalny sposób, opiera się na 

przestrzeganiu podstawowych zasad aplikacji , zasad higieny i bezpieczeństwa 

pracy oraz wytycznych ujętych w: kartach technicznych, kartach systemu 

nakładania, kartach bezpieczeństwa, dostosowaniu pracy do panujących 

warunków oraz właściwego przygotowania powierzchni . ECORSON nie ponosi 

odpowiedzialności za użycie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem oraz 

zasadami, również w przypadkach gdzie jest stosowany poza naszą kontrolą. 

Dane techniczne i specyfikacje oraz informacje zostały wyliczane w temp.  

+23°C i wilgotność około 65%. Biorąc pod uwagę warunki pracy w różnych 

odstępach czasu między jednym a następnym nakładaniem, mogą wyniknąć 

niewielkie różnice. 

Nasze zalecenia dotyczące stosowania produktu są oparte na dokładnej 

obserwacji i badaniach przeprowadzonych przez Producenta. Brano również 

pod uwagę doświadczenia zdobyte w wieloletniej praktyce. Jednak ze 

względu na ogromną różnorodność powierzchni  i warunków panujących 

podczas aplikacji, konieczne jest sprawdzenie produktu i jego skuteczności 

poprzez testowanie na konkretnym przypadku i w konkretnych warunkach. 

SYSTEM NAKLADANIA 
 

 
Tynki  cementowe i zaprawy cementowe, wapno hydrauliczne, sztukaterie, 
płyty  gipsowo-kartonowe , beton, prefabrykaty betonowe na 
powierzchnie pokryte  nowymi  i starymi  farbami. 
 
 
Umyte, wolne od pleśni 

1. Usunąć  kurz, wykonać ewentualne poprawki, uzupełnić ubytki, 

ewentualnie w razie takiej potrzeby wygładzić, wytłumić i zabezpieczyć 

dodatkowo powierzchnie używając  "Gradiente". 

2. Na wysuszona  powierzchne nałożyć dwie warstwy Ecolora  Absolutecap w 

odstępach czasu 4-6 godz. jedna od drugiej. 

 

Gładzie gipsowe, farby i inne podłoża wysoko nasiąkliwe:  
Nałożyć pierwszą warstwę pędzlem lub wałkiem, i unikać rozpylania 

rozcieńczania produktu do 20-30% z woda. 

Stopień wchłaniania powierzchni wcześniej czymś już pomalowanej, może 

być oceniony w następujący sposób: Po pomalowaniu pierwszej warstwy (na 

metrze ściany) należy sprawdzić czy na powierzchni się tworzą liczne 

pęcherzyki powietrzne, a to oznacza, że powierzchnia wchłania za bardzo, to 
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też należy usunąć poprzednią warstwę polewając woda i zeskrobując ją ze 

ściany. 

 

KONSERWACJA SCIANY RAZ JUZ POMALOWANEJ ECOLORA ABSOLUTECAP 
Wyczyścić brud mokrą gąbką i na powierzchnie wysuszoną nakładać 

bezpośrednio jedną lub więcej warstw Ecolora Absolutecap. 
 

 
 


